
 

 

 
 
 
 

 

 

İstanbul Orman Bölge 
Müdürlüğü'nde Toplumsal Uyuma 

Yönelik Orman Ekosistem 
Hizmetleri Projesi İletişim Raporu 



 

 

1. Görünürlük Çalışmaları 

Avrupa Birliği’nin belirlediği görsel kimlik ve marka rehberine uygun hareket edilen proje 
kapsamında, farkındalık oluşturmak, toplumsal uyumu desteklemek ve ekosistem hizmetlerini 
vurgulamak için çok yönlü iletişim ve görünürlük çalışmaları yürütülmüştür. 

 

 
1.1. Masa Bayrakları 

 

 

 
 

 

 
 

 
1.2. Banner: 
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1.3. Roll Up Tasarımı : 
 

 
 
 
 
 

1.4. Satın Alımı Sağlanan Çanta Tasarımları 

Çanta tasarımları, İletişim Uzmanı tarafından tasarlanmış ve Avrupa Birliği uyum kriterleri 
doğrultusunda değerlendirilmiştir. Teklif alınacak firmalara beklentiler iletilmiş, yapılan 
değerlendirme sonucunda en uygun teklif veren firma ile anlaşma sağlanmıştır. 



 

 

 
 
 
 

 

 
 

 

 
Çanta ön yüz tasarımları 



 

 

2. İstanbul Atatürk Arboretumunda gerçekleşen eğitimler için eğitim 
kitapçıkları tasarlandı. 

Arboretum ya da ağaç parkı, temel olarak ağaçlar, ağaççıklar ve çalı gibi diğer odunsu 
bitkilerin bulunduğu bir botanik bahçesidir. Bu tür bahçeler, bilimsel araştırma ve gözlemler 
için kullanmanın yanı sıra çeşitli canlı ağaç türlerinin koleksiyonunu barındıran birer açık 
hava müzesi işlevi de görmektedir. 

Atatürk Arboretumu 1949 yılında kurulmuştur. Orijini ve yaşları bilinen ağaçlar ile diğer 
odunsu bitki taksonlarının, uygun şekilde seçilmiş alanlarda yetiştirilip sergilendiği bu 
arboretum, yaklaşık 2000 civarında endemik ve egzotik bitkiye ev sahipliği yapmaktadır. 

 

 

 
 

 
3. Sosyal Medya Platformlarında Paylaşım Planı Yapılması ve Paylaşımı 

3.1. Instagram Gönderileri 

3.1.1. Kısa Videolar (Reels) 

Proje kapsamında yayımlanan üç Instagram Reels videosu toplamda 6.905 kez 
görüntülenmiştir. İlk video "Arboretumda Eğitimler Başladı" videosu 2.143 görüntülenme 
almıştır. "Ekosistem Hizmetleri" başlıklı paylaşım 2.598 görüntülenme ile en yüksek izlenme 



 

 

oranına ulaşırken, "İşletme müdürlüğü ziyaretleri" başlıklı video 2.164 kez görüntülenmiştir. 
Bu veriler, proje paylaşımlarının geniş bir kitleye ulaştığını göstermektedir. 

 

 
 

 
3.1.2. Instagram Hikayeleri 

Sosyal medya araçları kullanılarak yapılması planlanan görünürlük çalışmaları; ekosistem 
hizmetleri, iklim değişikliği ve doğa temelli çözümler hakkında bilgi vermek, proje ile ilgili 
bilgilendirme yapmak ve gelişmeleri aktarmak amacıyla kalıcı paylaşımlar halinde 
gerçekleştirildi. Sosyal medya araçlarından Instagram’ın 24 saatlik görünürlüğe sahip hikaye 
paylaşımı özelliği ise; projeye dair anlık gelişmelerin geniş kitlelere ulaştırılması amacıyla, 
gerçekleştirilen etkinlikler ile eşzamanlı olarak kullanıldı. Etkinliklerin gerçekleştirildiği 
tarihlerde eşzamanlı olarak hazırlanan Instagram hikayeleri, dizinler şeklinde akışı içerecek 
şekilde kurgulandı. Böylece, ilgili kitlenin proje aşamalarını anlık olarak takip etmesi, bilgi 
sahibi olması ve kitle ilgisinin güncel tutulması amaçlandı. 

 
09- 19 Eylül 2024 Tarihleri Arasında Gerçekleştirilen Katılımcı Haritalama 
Çalıştayı Hikaye Dizini 

 
09-19 Eylül 2024 tarihleri arasında İstanbul, Kırklareli, Edirne ve Tekirdağ'da 
gerçekleştirilen çalıştaylara 10 Orman İşletme Müdürlüğü’nden yaklaşık 100 katılımcı 
fiziksel olarak katılım sağlayarak katkı koydu. Bu süreçte, 630.000 hektarlık orman 
alanında yer alan ekosistem hizmetleri tartışıldı ve haritalandı. 

 
Çalıştay süresince her gün, çalıştay gündemine dair içerik bilgisi hazırlanarak kısa 
cümleler halinde o güne ait fotoğraflar ile birlikte Instagram hikayesi olarak 
paylaşıldı. 
24 saatlik görüntülenme süresinin sonunda, ilgili paylaşımın etkileşim sayısı ve durumu 
kayıt altına alınarak raporlandı. 



 

 

09 Eylül 2024 Vize Orman İşletme Müdürlüğü Çalıştayı 

09 Eylül 2024 tarihinde Vize Orman İşletme Müdürlüğü’nde gerçekleştirilen 
çalıştaya ilişkin dört Instagram hikayesi hazırlandı. 

 
Vize Orman İşletme Müdürlüğü’nde gerçekleştirilen çalışmalara ilişkin yapılan dört 
adet Instagram hikayesi paylaşımı, erişim ve kullanıcı etkileşimleri açısından analiz 
edilmiştir. 

İlk hikaye paylaşımı, serinin en geniş erişime sahip olan içeriği olup toplamda 355 
kişiye ulaşmıştır. Bu erişimin %95,2’si Doğa Koruma Merkezi’nin resmi Instagram 
hesabı takipçilerinden, %4,8’i ise takipçi olmayan kullanıcı kitlesinden oluşmaktadır. 
Hikayeyi izleyen 296 kişi bir sonraki hikayeyi görüntülemek üzere ilerletmiştir. 

İkinci hikaye paylaşımı, 328 kişiye ulaşmış olup erişimin %94,8’i takipçilerden, 
%5,2’si ise takipçi olmayan kullanıcılardan oluşmaktadır. Bu hikaye toplamda 330 kez 
görüntülenmiş ve 305 kişi bir sonraki hikayeye geçmiştir. 

Üçüncü hikaye paylaşımı, 303 kişiye ulaşmış ve erişimin %94,4’ü takipçi, %5,6’sı 
takipçi olmayan kullanıcılar tarafından izlenmiştir. Hikaye 306 kez görüntülenmiş ve 
282 kişi bir sonraki hikayeye geçmiştir. 

Dördüncü ve son hikaye paylaşımı, toplamda 283 kişiye ulaşmıştır. Bu erişimin 

%95,4’ü takipçilerden, %4,6’sı ise takipçi olmayan kullanıcı kitlesinden oluşmaktadır. 
Hikaye 288 kez görüntülenmiş ve 226 kişi bir sonraki hikayeye geçmiştir 

Dört hikaye paylaşımı toplamda ortalama 317 kişiye erişmiş ve bu erişimin yaklaşık 

%94,95’i mevcut takipçi kitlesinden, %5,05’i ise takipçi olmayan kullanıcı grubundan 
oluşmuştur. Hikayeler, ortalama 307 kez görüntülenmiş ve kullanıcıların ortalama 
277’si bir sonraki hikayeye geçiş yapmıştır. 



 

 

10 Eylül 2024 Demirköy Orman İşletme Müdürlüğü Çalıştayı 

10 Eylül 2024 tarihinde Demirköy Orman İşletme Müdürlüğü’nde gerçekleştirilen 
çalıştaya ilişkin beş Instagram hikayesi hazırlandı. 

 
Demirköy Orman İşletme Müdürlüğü’nde gerçekleştirilen çalışmalara ilişkin 
paylaşılan beş adet Instagram hikayesi, erişim ve kullanıcı etkileşimleri açısından 
analiz edilmiştir. 

 

 

 
 

 
İlk hikaye paylaşımı, toplamda 408 hesaba erişmiştir. Bu erişimin %97,1’i 
takipçilerden, %2,9’u ise takipçi olmayan kullanıcı kitlesinden oluşmaktadır. Hikaye, 
414 kez görüntülenmiş ve hikayeyi izleyen 337 kişi bir sonraki hikayeye geçmek 
üzere ilerlemiştir. 



 

 

İkinci hikaye paylaşımı, 368 hesaba erişmiş ve bu erişimin %97’si takipçilerden, 
%3’ü takipçi olmayan kullanıcılardan oluşmaktadır. Bu hikaye toplamda 372 kez 
görüntülenmiş ve 342 kişi bir sonraki hikayeye geçiş yapmıştır. 

Üçüncü hikaye paylaşımı, 352 kişiye ulaşmış ve erişimin %96,9’u takipçi, %3,1’i ise 
takipçi olmayan kullanıcılardan oluşmaktadır. Hikaye 355 kez görüntülenmiş ve 343 
kişi bir sonraki hikayeye geçmiştir. 

Dördüncü hikaye paylaşımı, toplamda 346 kişiye ulaşmıştır. Bu erişimin %96,8’i 
takipçilerden, %3,2’si takipçi olmayan kullanıcı kitlesinden oluşmaktadır. Hikaye 347 
kez görüntülenmiş ve 336 kişi bir sonraki hikayeye geçiş yapmıştır. 

Son hikaye paylaşımı ise 331 hesaba erişmiş olup, erişimin %97’si takipçilerden, 
%3’ü takipçi olmayan kullanıcı kitlesinden oluşmaktadır. Hikaye toplamda 331 kez 
görüntülenmiş ve 310 kişi bir sonraki hikayeye geçiş yapmıştır. 

Beş hikaye paylaşımı toplamda ortalama 361 kişiye erişmiş ve bu erişimin yaklaşık 
%96,96’sı mevcut takipçi kitlesinden, %3,04’ü ise takipçi olmayan kullanıcı 
grubundan oluşmuştur. Hikayeler, ortalama 364 kez görüntülenmiş ve kullanıcıların 
ortalama 333’ü bir sonraki hikayeye geçiş yapmıştır. 

 

 
11 Eylül 2024 Kırklareli Orman İşletme Müdürlüğü Çalıştayı 

 

11 Eylül 2024 tarihinde Kırklareli Orman İşletme Müdürlüğü’nde gerçekleştirilen 
çalıştaya ilişkin üç Instagram hikayesi hazırlandı. 

 

 
 

 
Kırklareli Orman İşletme Müdürlüğü’nde gerçekleştirilen çalışmalara ilişkin yapılan 
üç adet Instagram hikayesi, erişim ve kullanıcı etkileşimleri açısından analiz 

edilmiştir. 



 

 

İlk hikaye paylaşımı, 314 hesaba erişmiştir. Bu erişimin %95,9’u takipçilerden, 
%4,1’i ise takipçi olmayan kullanıcılar tarafından sağlanmıştır. Hikaye toplamda 317 
kez görüntülenmiş ve 288 kişi bir sonraki hikayeye geçmek için ilerlemiştir. 

İkinci hikaye paylaşımı, 305 hesaba ulaşmış ve 305 kez görüntülenmiştir. Bu 
erişimin, %95,7’si takipçilerden, %4,3’ü ise takipçi olmayan kullanıcılardan 
oluşmaktadır. 293 kişi bir sonraki hikayeye geçiş yapmıştır. 

Üçüncü hikaye paylaşımı, 288 hesaba ulaşmış olup erişimin %96,2’si takipçilerden, 
%3,8’i takipçi olmayan kullanıcı grubundan oluşmaktadır. Hikaye toplamda 296 kez 
görüntülenmiş ve 243 kişi bir sonraki hikayeye geçmiştir. 

Üç hikaye paylaşımı toplamda ortalama 302 hesaba erişmiş ve bu erişimin %95,93’ü 
mecut takipçi kitlesinden, %4,07’si ise takipçi olmayan kullanıcı grubundan 
oluşmuştur. Hikayeler, ortalama 306 kez görüntülenmiş ve kullanıcıların ortalama 
275’i bir sonraki hikayeye geçiş yapmıştır. 

 

 
12 Eylül 2024 Edirne Orman İşletme Müdürlüğü Çalıştayı 

 

12 Eylül 2024 tarihinde Edirne Orman İşletme Müdürlüğü’nde gerçekleştirilen çalıştaya 
ilişkin üç Instagram hikayesi hazırlandı. 

Edirne Orman İşletme Müdürlüğü’nde gerçekleştirilen çalışmalara ilişkin yapılan üç 
adet Instagram hikayesi, erişim ve kullanıcı etkileşimleri açısından analiz edilmiştir. 

 

 



 

 

İlk hikaye paylaşımı, 420 hesaba ulaşmıştır. Bu erişimin %97,4’ü takipçilerden, 
%2,6’sı ise takipçi olmayan kullanıcı kitlesinden oluşmaktadır. Hikaye toplamda 424 
kez görüntülenmiş ve 356 kişi bir sonraki hikayeye geçmek üzere ilerlemiştir. 

İkinci hikaye paylaşımı, 420 hesaba erişmiş olup erişimin %97,4’ü takipçilerden, 
%2,6’sı ise takipçi olmayan kullanıcılardan oluşmaktadır. Bu hikaye toplamda 424 kez 
görüntülenmiş ve 356 kişi bir sonraki hikayeye geçiş yapmıştır. 

Üçüncü hikaye paylaşımı, 372 hesaba ulaşmış ve 377 kez görüntülenmiştir. Bu 
erişimin %97,3’ü takipçilerden, %2,7’si takipçi olmayan kullanıcı kitlesinden 
oluşmaktadır. 

Üç hikaye paylaşımı toplamda ortalama 404 hesaba erişmiş ve bu erişimin yaklaşık 

%97,37’si mevcut takipçi kitlesinden, %2,63’ü ise takipçi olmayan kullanıcı 
grubundan oluşmuştur. Hikayeler ortalama 408 kez görüntülenmiş ve kullanıcıların 
ortalama 342’si bir sonraki hikayeye geçiş yapmıştır. 

 

 
13 Eylül 2024 Tekirdağ Orman İşletme Müdürlüğü Çalıştayı 

 

13 Eylül 2024 tarihinde Tekirdağ Orman İşletme Müdürlüğü’nde gerçekleştirilen 
çalıştaya ilişkin üç Instagram hikayesi hazırlandı. 

 
Tekirdağ Orman İşletme Müdürlüğü’nde gerçekleştirilen çalışmalara ilişkin yapılan üç 
adet Instagram hikayesi, erişim ve kullanıcı etkileşimleri açısından analiz edilmiştir. 

 



 

 

İlk hikaye paylaşımı, 265 hesaba ulaşmıştır. Bu erişimin %97’si takipçilerden, %3’ü 
takipçi olmayan kullanıcı kitlesinden oluşmaktadır. Hikaye toplamda 280 kez 
görüntülenmiş ve 233 kişi bir sonraki hikayeye geçmek için ilerlemiştir. 

İkinci hikaye paylaşımı, 257 hesaba erişmiş olup erişimin %97,3’ü takipçilerden, 
%2,7’si takipçi olmayan kullanıcılardan oluşmaktadır.Bu hikaye toplamda 266 kez 
görüntülenmiş ve 237 kişi bir sonraki hikayeye geçiş yapmıştır. 

Son hikaye paylaşımı, 243 hesaba ulaşmış ve 263 kez görüntülenmiştir. Bu erişimin 

%97,1’i takipçilerden, %2,9’u takipçi olmayan kullanıcı kitlesinden oluşmaktadır. 

Üç hikaye paylaşımı toplamda ortalama 255 hesaba erişmiş ve erişimlerin yaklaşık 

%97,13’ü takipçi kitlesinden, %2,87’si takipçi olmayan kullanıcı grubundan 
oluşmuştur. Hikayeler ortalama 270 kez görüntülenmiş ve kullanıcıların ortalama 
223’ü bir sonraki hikayeye geçiş yapmıştır. 

 

 
16 Eylül 2024 Çatalca Orman İşletme Müdürlüğü Çalıştayı 

 

16 Eylül 2024 tarihinde Çatalca Orman İşletme Müdürlüğü’nde gerçekleştirilen çalıştaya 
ilişkin üç Instagram hikayesi hazırlandı. 

 
Çatalca Orman İşletme Müdürlüğü’nde gerçekleştirilen çalışmalara ilişkin yapılan üç 
adet Instagram hikayesi, erişim ve kullanıcı etkileşimleri açısından analiz edilmiştir. 

İlk hikaye paylaşımı, 299 hesaba ulaşmıştır. Bu erişimin %99’u takipçilerden, %1’i 
ise takipçi olmayan kullanıcı kitlesinden oluşmaktadır. Hikaye toplamda 305 kez 
görüntülenmiş ve 215 kişi bir sonraki hikayeye geçmek üzere ilerlemiştir. 

 



 

 

İkinci hikaye paylaşımı, 262 kişiye erişmiş olup erişimin %98,9’u takipçilerden, 
%1,1’i takipçi olmayan kullanıcılardan oluşmaktadır. Bu hikaye toplamda 263 kez 
görüntülenmiş ve 242 kişi bir sonraki hikayeye geçiş yapmıştır. 

Üçüncü hikaye paylaşımı, 249 kişiye ulaşmış ve 250 kez görüntülenmiştir. Bu 
erişimin %98,8’i takipçilerden, %1,2’si takipçi olmayan kullanıcı kitlesinden 
oluşmaktadır. 

Üç hikaye paylaşımı toplamda ortalama 270 hesaba erişmiş ve bu erişimin yaklaşık 

%98,9’u takipçi kitlesinden, %1,1’i takipçi olmayan kullanıcı grubundan oluşmuştur. 
Hikayeler ortalama 273 kez görüntülenmiş ve kullanıcıların ortalama 229’u bir 
sonraki hikayeye geçiş yapmıştır. 

 

 
17 Eylül 2024 İstanbul ve Bahçeköy Orman İşletme Müdürlüğü Çalıştayı 

 

17 Eylül 2024 tarihinde İstanbul ve Bahçeköy Orman İşletme Müdürlükleri’nde 
gerçekleştirilen çalıştaylara ilişkin altı Instagram hikayesi hazırlandı. 

 
İstanbul ve Bahçeköy Orman İşletme Müdürlüklerinde gerçekleştirilen çalışmalara 
ilişkin yapılan altı adet Instagram hikayesi, erişim ve kullanıcı etkileşimleri açısından 
analiz edilmiştir. 

İlk hikaye paylaşımı, 319 hesaba ulaşmıştır. Bu erişimin %92,1’i takipçilerden, 
%7,9’u ise takipçi olmayan kullanıcı kitlesinden oluşmaktadır. Hikaye toplamda 322 
kez görüntülenmiş ve 242 kişi bir sonraki hikayeye geçmek için ilerleme yapmıştır. 

 



 

 

 

  

 

 
İkinci hikaye paylaşımı, 294 hesaba erişmiş olup erişimin %92,5’i takipçilerden, 
%7,5’i ise takipçi olmayan kullanıcılardan oluşmaktadır. Bu hikaye toplamda 297 kez 
görüntülenmiş ve 259 kişi bir sonraki hikayeye geçiş yapmıştır. 

Üçüncü hikaye paylaşımı, 272 hesaba erişmiş ve bu erişimin %92’si takipçilerden 

%8’i de takipçi olmayan kullanıcılardan oluşmaktadır. Hikaye toplam 276 kez 
görüntülenmiş ve 252 kişi bir sonraki hikayeye geçiş yapmıştır. 

Dördüncü hikaye paylaşımı, 257 hesaba ulaşmış olup bu erişimin %92,2’si takipçi 
kitlesinden, %7,8’i ise takipçi olmayan kullanıcılardan oluşmaktadır. Hikaye 259 kez 
görüntülenmiş ve görüntüleyenlerden 243 kişi tarafından ilerletilmiştir. 

Beşinci hikaye, 246 hesaba erişmiştir. Erişimin %91,5’i takipçi kitlesi, %8,5’i takipçi 
olmayan kullanıcı grubundan oluşmaktadır. Hikaye 249 kez görüntülenmiştir. 
Görüntüleyen kişilerin 243’ü hikayeyi ilerletmiştir. 

Son olarak, altıncı hikaye paylaşımı, 239 hesaba erişmiş ve 243 kez 
görüntülenmiştir. Erişimin %91,7’si takipçilerden oluşmuş ve 216 kişi bir sonraki 
hikayeye geçmiştir. 

Altı hikaye paylaşımı toplamda ortalama 271 hesaba erişmiş ve bu erişimin yaklaşık 

%92’si mevcut takipçi kitlesinden, %8’i ise takipçi olmayan kullanıcı grubundan 
oluşmuştur. Hikayeler ortalama 274 kez görüntülenmiş ve kullanıcıların ortalama 
242’si bir sonraki hikayeye geçiş yapmıştır. 



 

 

18 Eylül 2024 Kanlıca Orman İşletme Müdürlüğü Çalıştayı 
 

18 Eylül 2024 tarihinde Kanlıca Orman İşletme Müdürlüğü’nde gerçekleştirilen çalıştaya 
ilişkin üç Instagram hikayesi hazırlandı. 

 

 
 

 
Kanlıca Orman İşletme Müdürlüğü’nde gerçekleştirilen çalışmalara ilişkin yapılan üç 
adet Instagram hikayesi, erişim ve kullanıcı etkileşimleri açısından analiz edilmiştir. 

İlk hikaye paylaşımı, 263 hesaba ulaşmıştır. Bu erişimin %93,6’sı takipçilerden, 
%6,4’ü ise takipçi olmayan kullanıcılardan oluşmaktadır. Hikaye toplamda 274 kez 
görüntülenmiş ve 221 kişi bir sonraki hikayeye geçmek üzere ilerlemiştir. 

İkinci hikaye paylaşımı, 246 hesaba erişmiş olup erişimin %93,5’i takipçilerden, 
%6,5’i ise takipçi olmayan kullanıcılardan oluşmaktadır. Bu hikaye toplamdan 254 
kez görüntülenmiş ve 242 kişi bir sonraki hikayeye geçiş yapmıştır. 

Üçüncü hikaye paylaşımı, 232 hesaba erişmiş ve 243 kez görüntülenmiştir. 
Takipçiler erişimin %93,1’ini, takipçi olmayanlar ise %6,9’unu oluşturmuştur. 

Üç hikaye paylaşımı toplamda ortalama 247 hesaba erişmiş ve bu erişimin %93,4’ü 
mevcut takipçi kitlesinden, %6,6’sı ise takipçi olmayan kullanıcı grubundan 
oluşmuştur. Hikayeler ortalama 257 kez görüntülenmiş ve kullanıcıların ortalama 
229’u bir sonraki hikayeye geçiş yapmıştır. 

19 Eylül 2024 Şile Orman İşletme Müdürlüğü Çalıştayı 
 

19 Eylül 2024 tarihinde Şile Orman İşletme Müdürlüğü’nde gerçekleştirilen çalıştaya 
ilişkin üç Instagram hikayesi hazırlandı. 



 

 

 
 

 

  
 

 

Şile Orman İşletme Müdürlüğü’nde gerçekleştirilen çalışmalara ilişkin yapılan üç adet 
Instagram hikayesi, erişim ve kullanıcı etkileşimleri açısından analiz edilmiştir. 

İlk hikaye paylaşımı, 244 hesaba ulaşmıştır. Bu erişimin %96,3’ü takipçilerden, 
%3,7’si ise takipçi olmayan kullanıcı kitlesinden oluşmaktadır. Hikaye toplamda 250 
kez görüntülenmiş ve 220 kişi bir sonraki hikayeye geçmek üzere ilerlemiştir. 

İkinci hikaye paylaşımı, 231 hesaba erişmiş olup erişimin %96,5’i takipçilerden, 
%3,5’i takipçi olmayan kullanıcılardan oluşmaktadır. Bu hikaye toplamda 240 kez 
görüntülenmiş ve 218 kişi bir sonraki hikayeye geçiş yapmıştır. 

Üçüncü hikaye paylaşımı, 220 hesaba ulaşmış ve 225 kez görüntülenmiştir. 
Takipçilerin erişim oranı %97,3 iken, takipçi olmayanların oranı %2,7’dir. 

Üç hikaye paylaşımı toplamda ortalama 232 hesaba erişmiş ve bu erişimin %96,7’si 
mevcut takipçi kitlesinden, %3,3’ü ise takipçi olmayan kullanıcı grubundan 
oluşmuştur. Hikayeler ortalama 238 kez görüntülenmiş ve kullanıcıların ortalama 
210’u bir sonraki hikayeye geçiş yapmıştır. 

09-19 Eylül 2024 Tarihleri Arasında İstanbul Orman Bölge Müdürlüğü'ne 

Bağlı Orman İşletme Müdürlüklerinde Gerçekleştirilen Katılımcı Haritalama 
Çalıştayı Dizini Özeti 

 

Proje kapsamında, 10 farklı Orman İşletme Müdürlüğü'nde gerçekleştirilen 

çalıştaylara ilişkin toplam 33 Instagram hikayesi paylaşılmıştır. Bu hikayeler, hedef 



 

 

kitlenin farkındalığını artırmak ve proje etkinliklerini görünür kılmak amacıyla 
hazırlanmıştır. Her çalıştaydan ortalama 3-5 hikaye paylaşımı yapılmıştır. 

Paylaşılan hikayeler, toplamda 14.323 hesaba erişmiş ve 14.791 kez görüntülenmiştir. 
Hikayelerin erişim ortalaması 434 hesap, görüntülenme ortalaması ise 448 kez olarak 
hesaplanmıştır. Kullanıcıların içeriklerle olan etkileşimleri incelendiğinde toplamda 
11.854 ilerleme sağlanmış ve hikaye başına ortalama 359 ilerleme gerçekleşmiştir. 

Erişim verilerine bakıldığında; En yüksek erişim, Edirne Çalıştayı’nın birinci ve ikinci 
hikayelerinde, 420 hesaba ulaşarak elde edilmiştir. En düşük erişim ise 220 hesap ile 
Şile Çalıştayı’nın üçüncü hikayesine aittir. Ortalama erişim sayısının 434 hesap 
olması, paylaşımların büyük ölçüde hedef kitleye ulaştığını göstermektedir. 

Görüntülenme verilerine bakıldığında; En yüksek görüntülenme, 424 kez ile Edirne 
Çalıştayı’nın birinci ve ikinci hikayelerinde gerçekleşmiştir. En düşük görüntülenme 
ise 225 kez ile Şile Çalıştayı’nın üçüncü hikayesine aittir.Ortalama görüntülenme 

oranı 448 görüntüleme/hikaye olarak kaydedilmiştir. 

İlerleme Oranlarına bakıldığında; En yüksek ilerleme, 356 kişiyle Edirne Çalıştayı’nın 
birinci ve ikinci hikayelerinde gerçekleştirilmiştir. En düşük ilerleme ise 192 kişiyle 
Şile Çalıştayı’nın üçüncü hikayesine aittir. Ortalama ilerleme sayısı 359 kişi olup, 
kullanıcıların hikayelere ilgi gösterdiğini ve içeriği takip etmeye devam ettiklerini 
ortaya koymaktadır. 

Hikayeleri görüntüleyen kullanıcıların %95,8’i takipçilerden, %4,2’si ise takipçi 
olmayanlardan oluşmaktadır. Takipçi oranının yüksek olması, içeriklerin mevcut kitle 
üzerinde güçlü bir etki yarattığını göstermektedir. En yüksek takipçi oranı, %99 ile 
Çatalca Çalıştayı’nın birinci hikayesinde görülmüştür. En düşük takipçi oranı ise 

%91,5 ile İstanbul & Bahçeköy Çalıştayı’nın beşinci hikayesine aittir. 

Paylaşımlar genel olarak hedef kitleye başarıyla ulaşmıştır. Takipçi oranının %95’in 
üzerinde seyretmesi, içeriklerin odak kitleye etkili bir şekilde hitap ettiğini 
göstermektedir. Görüntülenme ve erişim sayılarının yanı sıra ilerleme oranlarının da 
tutarlı bir şekilde yüksek olması, kullanıcıların içerikleri ilgiyle takip ettiğini 
kanıtlamaktadır. 

Doğrudan etkileşim sağlanan kitlenin yanı sıra, bazı kullanıcılar çalıştay hikayeleri 
kendi profillerinde paylaşılarak dolaylı görüntülenme sağlanmıştır. Bu dolaylı etki 
ölçülememekle birlikte, görünürlük çalışmaları ve proje popülaritesine katkı 
sağlamıştır. 

 
3.1.3. Instagram Gönderi Paylaşımları 

Projenin başladığına dair yapılan gönderi 1.472 hesaba erişerek toplamda 1.885 kez 
görüntülenmiştir. Görüntülemelerin %85,3'ü takipçiler, %14,7'si ise takipçi olmayan 
kullanıcılar tarafından gerçekleştirilmiştir. Gönderi, ana sayfadan 1.465, profilden 224, diğer 
kaynaklardan ise 37 kez izlenmiştir. 166 farklı hesap etkileşimde bulunmuş olup, gönderi 



 

 

toplamda 189 etkileşim almıştır. Bunların 151'i beğeni, 19'u paylaşım, 15'i kaydetme ve 4'ü 
yorumdan oluşmaktadır. 

 

 

 

 
Proje kapsamında, İstanbul Atatürk Arboretumu'nda orman ekosistem hizmetleri ve biyolojik 
çeşitliliğin önemi üzerine eğitimler düzenlenmektedir. 4-14 yaş arası öğrencilere ve 
öğretmenlere yönelik olarak gerçekleştirilen bu eğitimlere şimdiye kadar 1.206 öğrenci ve 61 
öğretmen katılım sağlamıştır. Eğitimler, genç nesillerin doğa ve ekosistemler konusunda 
bilinçlenmesini sağlamak amacıyla yürütülmektedir. Proje kapsamında gerçekleştirilen eğitim 
çalışmalarının duyurularının yapıldığı instagram paylaşımı istatistiksel açıdan 
değerlendirilmiştir. Eğitimlere ilişkin bilgilendirme paylaşımı 28 Ekim tarihinde toplamda 
1.456 kişiye erişmiş ve 1.899 kez görüntülenmiştir. Erişilen hesapların %70,7’si Doğa 
Koruma Merkezi’nin resmi instagram hesabı takipçilerinden, %29,3’ü ise takipçi olmayan 
kullanıcılardan oluşmaktadır. 
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● İstanbul, Edirne, Kırklareli ve Tekirdağ illerini kapsayan İstanbul Ormanları’nda 

gerçekleştirilen saha çalışmaları başarıyla tamamlanmış, bölgedeki orman 
ekosistemlerinin kırılganlıklarını anlamaya yönelik önemli veriler elde edilmiştir. Bu 
verilerin geniş kitlelere duyurulması amacıyla yapılan paylaşım 2.669 kez 
görüntülenmiş, izleyicilerin %81,9'unu takipçiler, %18,1'ini ise takipçi olmayan 
kullanıcılar oluşturmuştur. 

 

 
 
 

 

 
 
 

● Proje, orman ekosistemlerinin sunduğu hizmetlerin etkin kullanımını artırmayı 



 

 

ve bu sayede hem ormanların hem de toplumun iklim değişikliğine karşı 



 

 

direncini güçlendirmeyi hedeflemektedir. Ayrıca, sosyal medya çalışmalarıyla 
geniş bir kitleye ulaşmış, yapılan "Ekosistem Hizmetleri Neden Önemlidir?" 
başlıklı gönderi ise 4.609 görüntülenme almış olup, takipçilerin %55,7'si 
takipçi, %44,3'ü ise yeni kullanıcılar arasından gelmiştir. 

 

 

 
 

 
● 26-29 Kasım 2024 tarihlerinde Lüleburgaz ve İstanbul’da düzenlenen çalıştayda; 

İstanbul, Edirne, Kırklareli ve Tekirdağ ormanlarının iklim değişikliğine uyumu için 
stratejiler geliştirilmiştir. Çalıştaya toplamda 129 katılımcı katılmıştır. Çalıştay 
kapsamında, orman ekosistemlerinin kırılganlıkları ve doğa temelli çözümler ele 
alınarak sahada uygulanabilecek stratejik yaklaşımlar belirlenmiştir. Bu kapsamda 
geliştirilen stratejiler, ormanların sürdürülebilir yönetimi ve iklim değişikliğine uyum 
konularında önemli katkılar sunmaktadır. Sosyal medya paylaşımı, toplamda 1.223 
hesaba erişmiş ve 1.646 kez görüntülenmiştir. Etkileşimlerin %95,7’si Doğa Koruma 
Merkezi’nin resmi hesabı takipçilerinden, %4,3’ü ise takipçi olmayan kullanıcı 
kitlesinden sağlanmıştır. 



 

 

 

 
 

 
● Projemizin ilk yılında, İstanbul ormanlarının ekosistem hizmetlerini anlamak, iklim 

değişikliğinin etkilerini modellemek ve uyum stratejileri geliştirmek amacıyla önemli 
çalışmalar gerçekleştirildi. Saha ve haritalama çalışmalarıyla bilimsel veriler 
toplarken, eğitim programlarıyla geniş bir katılımcı kitlesine ulaşıldı.Sosyal medya 
paylaşımımız, toplamda 1.202 hesaba erişmiş ve 1.368 kez görüntülenmiştir. 
Etkileşimlerin %98’i takipçilerden, %2’si takipçi olmayan kullanıcılardan 
sağlanmıştır. 

 



 

 

Proje kapsamında, 9-19 Eylül tarihleri arasında İstanbul, Edirne, Kırklareli ve 
Tekirdağ illerinde 10 farklı Orman İşletme Müdürlüğü'nde çalıştay gerçekleştirilmiştir 
ve 100 kişi katılım sağlamıştır. Paylaşım, toplamda 4.509 kez görüntülenmiştir. Bu 
görüntülemelerin %63,9'u takipçilerden, %36,1'i ise takipçi olmayan kullanıcılardan 
oluşmaktadır. 

 

 

 
Bal Ormanları Paylaşımı İstanbul Ormanları Projesi kapsamında, İstanbul Orman Bölge 
Müdürlüğü’ne bağlı illerdeki aktif kovan sayılarına dikkat çekmek ve arıcılığın ekosistem 
hizmetlerine katkısını vurgulamak amacıyla bir sosyal medya paylaşımı gerçekleştirdik. 
Bölgedeki bal ormanlarında bulunan kovanlar, tozlaşma yoluyla biyolojik çeşitliliğin 
korunmasına, bitki örtüsünün sürdürülebilirliğine ve ekosistem dengesinin güçlenmesine 
önemli katkılar sağlamaktadır. Paylaşımımızda, İstanbul Orman Bölge Müdürlüğü’ne bağlı 
illerdeki güncel aktif kovan sayılarını da paylaşarak, bölgedeki arıcılık faaliyetlerinin 
kapsamını ve önemini vurguladık. Takipçilerimizden gelen olumlu geri dönüşler, bu tür 
bilgilendirici içeriklerin farkındalık yaratmada etkili olduğunu gösterdi. Paylaşımın erişim ve 
etkileşim verileri, proje kapsamında gerçekleştirilen iletişim çalışmalarının başarısını ortaya 
koymaktadır. 

Paylaşım, toplamda 992 adet hesaba erişmiş ve 1878 kez görüntülenmiştir.Erişilen hesapların 
1752’si anasayfadan, 86’sı dolaylı olarak, 40’ı ise profilden erişim sağlamıştır. 

 

 
3.2. Facebook Gönderileri: 

Projenin açılış toplantısı ve proje hakkında bilgi veren videolar, Facebook üzerinden toplamda 
1.483 kişiye ulaştı. 



 

 

 

 
 

 
3.3. Likedln Gönderileri: 

Projenin başladığını duyurmak için LinkedIn üzerinden bir paylaşım yapıldı. Bu paylaşım, 
1.181 kişiye ulaştı ve projemizin bilinirliğini artırmak için önemli bir adım oldu. 

İkinci paylaşımda ise, proje hakkında daha fazla bilgi veren bir video paylaşıldı. Bu video, 
1.529 kişiye ulaşarak projenin detaylarını daha geniş bir kitle ile paylaşmamıza olanak sağladı. 

 

 
Proje hakkında bilgi veren üçünü video paylaşımımız, LinkedIn’de 1.602 kişiye ulaştı. Bu 
video, projemizin amaçlarını daha geniş kitlelere anlatmak ve farkındalık yaratmak için 
hazırlandı. 



 

 

İklim Değişikliğine Uyum Çalıştayı kapsamında, çalıştaydan bir fotoğraf LinkedIn 
üzerinden paylaşıldı. Bu paylaşım, 923 kişiye ulaştı ve çalıştayın önemine dikkat çekerek 
proje ile ilgili farkındalığı artırmaya katkı sağladı. 

 

 
 

 
3.4. Youtube Yayınları 

Akdeniz Orman Haftası Çevrimiçi Semineri 

28 Ekim 2024 tarihinde düzenlenen 8. Akdeniz Orman Haftası kapsamında proje içeriği, 
Youtube üzerinden canlı yayınlandı. European Forest Institute tarafından düzenlenen 
çevrimiçi seminerde, projeye ilişkin sunum Doğa Koruma Merkezi Genel Müdür 
Yardımcısı Yıldıray LİSE tarafından yapıldı. 

Bu rapor kapsamında, projemiz aracılığıyla doğrudan ulaşım sağlanan kişi sayısı belirli 
verilere dayandırılmıştır. Ancak,YouTube ve radyo kanalları gibi dijital medya 
platformları aracılığıyla ulaşılan kişiler hakkında net sayısal verilere ulaşmak mümkün 
olmamıştır. Bu kanallar üzerinden sağlanan erişim, dolaylı yollarla gerçekleşmiş olup, 
sayılarına dair kesin bir bilgi bulunmamaktadır. 
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Forest Ecosystem Services & Climate Change Adaptation 

 

Forest Ecosystem Services for Societal Adaptation 

in Istanbul Regional Directorate of Forestry (2023-202S) 

 
 
 

630,000 ha forest ecosystem 

~20 million people 
 

 
MFW Webinar #6 - Innovative approaches to forest conservation: bridging science, practice & comms 
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4. Proje Web Sitesi 

4.1. Projenin Görünürlüğünü Artırmak için Web Sitesi Tekliflerinin Alınması 

Projenin görünürlüğünü artırmak, hedef kitle ile etkili bir iletişim kurmak ve sürdürülebilirlik 
konusunda farkındalık yaratmak amacıyla, Avrupa Birliği tarafından finanse edilen İstanbul 
Ormanları Projesi’nin dijital varlığını güçlendirecek bir web sitesi oluşturulması 
planlanmıştır. Bu doğrultuda çeşitli firmalardan teklifler alınmıştır. Alınan teklifler, fiyat 
uygunluğu ve web sitesinin mümkün olan en kısa sürede tamamlanması kriterleri 
doğrultusunda değerlendirilmiştir. 

4.2. Web Sitesi Teklifler 

Web sitesi tasarım süreci, projenin toplumsal uyum ve ekosistem hizmetleri alanındaki 
hedeflerine paralel olarak titizlikle planlanmıştır. Bu süreçte, teklif veren ajanslarla yapılan 
görüşmelerde, web sitesinin bilgilendirici, kullanıcı dostu ve görsel açıdan dikkat çekici 
olması gerektiği vurgulanmıştır. Proje içeriğini kapsayan metinler, görseller ve videolar, 
ziyaretçilerin projeyi daha iyi anlamalarını ve projenin toplumsal uyum hedefleri hakkında 
bilgi edinmelerini kolaylaştırmak amacıyla özenli bir şekilde seçilmiştir. 

Web sitesinin oluşturulması için İletişim Uzmanı tarafından Avrupa Birliği’ne uyum kriterleri 
incelenmiş ve bu doğrultuda hareket edilmiştir. Teklif alınacak firmalara beklentiler ve örnek 
web siteleri, çevrimiçi toplantılar aracılığı ile detaylı bir şekilde iletilmiştir. 

Teklif Değerlendirme Süreci 

Teklif 1: Görüşülen firma, talep edilen sürede işi tamamlayamayacağını ve en düşük fiyat 
kriterini karşılamadığını belirtmiştir. Bu nedenle teklif elenmiştir. 

Teklif 2 Görüşülen firma, projeyi tamamlamak için yüksek bir fiyat sunmuş; bu durum, 
teklifin elenmesine neden olmuştur. 

Teklif 3 Görüşülen firma, talep edilen sürede işi teslim edeceğini ve diğer firmalara kıyasla 
daha uygun bir fiyat sunduğunu ifade etmiştir. Bu avantajlar, Teklif 3 kapsamındaki firma ile 
çalışılmasına karar verilmesini sağlamıştır. 

Web sitesinin tasarımında, Avrupa Birliği'nin görsel kimlik kuralları ve iletişim standartlarına 
tam uyum sağlanması temel ilke olarak benimsenmiştir. Bu, siteyi ziyaret eden tüm 
kullanıcıların projeye dair doğru ve tutarlı bilgiye kolayca erişmesini sağlamak açısından 
büyük önem taşımaktadır. Web sitesi, proje ile ilgili güncel bilgilere, etkinliklere, sonuç 
raporlarına ve basın bültenlerine hızlı ve kolay erişim sunacak şekilde yapılandırılmıştır. 
Ayrıca yalnızca projenin tanıtımını yapmakla sınırlı kalmayıp, toplumsal uyum, 
sürdürülebilirlik ve ekosistem hizmetleri gibi konularda farkındalık yaratmayı 
hedeflemektedir. Bu doğrultuda, siteye interaktif içerikler ve kullanıcı katılımını teşvik eden 
özellikler eklenmiştir. 

Bu süreç, projenin dijital görünürlüğünü arttırmanın yanı sıra, hedef kitlenin projeye olan 
ilgisini sürdürebilmesi için uzun vadeli bir dijital altyapı oluşturmayı da amaçlamaktadır. 



 

 

 
 

 

 
5. Kısa Filmler ve Sosyal Medya Filmleri 

Projenin tanıtımı kapsamında Tek Yol Doğa Belgesel Serisi “9. Bölüm – İstanbul 
Ormanları” belgeseli, İstanbul ormanlarının önemini ve “İstanbul Bölge Orman 
Müdürlüğü’nde Toplumsal Uyum için Ekosistem Hizmetleri” Projesi çalışmalarını 
anlatmaktadır. Bu belgesel, Digitürk platformunda beIN İZ TV kanalında 18 Haziran 
2024 ve 31 Aralık 2025 tarihleri arasında en az 20 kez yayınlanmıştır. Gerçekleşen 
çoklu yayınlar sonrası 1 milyondan fazla kişiye ulaşmıştır.  
 
https://drive.google.com/file/ d/19z10cHvdAX4gACw6013tce44UX7pn5sH/view?usp=sharing 

 

 
6. Radyo Programı Katılımı 
İstanbul ve çevresindeki yerel radyo kanalları, projenin tanıtımı ve toplumsal farkındalık 

oluşturma çalışmaları kapsamında önemli bir iletişim aracı olarak kullanılmaktadır. Bu  
 

 

doğrul tuda ,  p ro j e  ek ib i  NTV Radyo  programında düzenlenen bilgilendirici programlara 
katılım sağlamış ve proje kapsamında yürütülen faaliyetler, amaçlar ve beklenen sonuçlar 
hakkında detaylı bilgi paylaşımında bulunmuştur. Bu programlar aracılığıyla, yerel halkın 
projeyi daha iyi tanıması, İstanbul'un orman ekosistemlerinde sağlanan hizmetlerin değerini 
anlaması ve doğa koruma konusunda daha bilinçli bir bakış açısı geliştirmesi 
hedeflenmektedir. Ayrıca, bu çalışmaların bir devamı olarak, doğa koruma ve ekosistem 
hizmetleri gibi kritik konuları ele alan tematik podcast serilerinin hazırlanması 
planlanmaktadır. Podcast içerikleri, proje sonuçlarını ve orman ekosistemlerinin insan 
yaşamına olan katkılarını geniş bir kitleye ulaştırmayı amaçlayarak, toplumsal farkındalık ve 
katılımı daha da artırmayı hedeflemektedir. Böylece, proje çıktılarının kalıcı bir etki yaratması 
sağlanacaktır. 

https://drive.google.com/file/
https://drive.google.com/file/


 

 

 

 
 

 
7. İstanbul Ormanları Projesi ESP Haber Bülteninde Yer Aldı 

 
Proje," Ecosystem Services Partnership (ESP) tarafından yayımlanan haber bülteninde yer 
almıştır. Bu haber, projemizin uluslararası düzeyde tanıtılması ve görünürlüğünün artırılması 
amacıyla hazırlanmıştır. 

ESP haber bültenleri, dünya genelinde ekosistem hizmetleri alanında çalışan araştırmacılar, 
uygulayıcılar ve politika yapıcılar için önemli bir bilgi paylaşım platformu sunmaktadır. 
Projemizin bu platformda yer alması, hem projenin çıktılarını daha geniş bir kitleyle 
paylaşmamıza hem de orman ekosistem hizmetlerinin toplumsal uyum ve dayanıklılık 
açısından önemine dikkat çekmemize olanak sağlamıştır. 

Haber bültenleri içeriğine aşağıdaki bağlantıdan ulaşılabilir: 

https://www.es-partnership.org/forest-ecosystem-services-for-societal-resilience-at-istanbul-
regional-directorate-of-forestry-project/#more-17347  

https://www.es-partnership.org/experience-sharing-istanbul-forest-ecosystem-services-project/ 
 

Bu tür uluslararası yayınlar, projenin etki alanını genişletmek ve doğa koruma alanındaki 
farkındalığı artırmak açısından stratejik bir öneme sahiptir. 

https://www.es-partnership.org/forest-ecosystem-services-for-societal-resilience-at-istanbul-regional-directorate-of-forestry-project/#more-17347
https://www.es-partnership.org/forest-ecosystem-services-for-societal-resilience-at-istanbul-regional-directorate-of-forestry-project/#more-17347
https://www.es-partnership.org/experience-sharing-istanbul-forest-ecosystem-services-project/


 

 

 

 
 
 

 
8. Çalıştay Katılımları 

 
8.1. Uluslararası Çalıştay Katılımı 

 
Proje kapsamında, Avusturya Innsburk’ta düzenlenen "Data-Driven Decisions for Mountain 
Ecosystem Management" başlıklı çalıştayta projeyi temsilen proje asistanı Esra Ergin 
Erdoğmuş katılım sağlamıştır. Çalıştayda, İstanbul Orman Bölge Müdürlüğü tarafından 
yürütülen proje hakkında kısa bir sunum gerçekleştirilmiş ve projenin amaçları, ekosistem 
hizmetlerine yönelik yaklaşımı ve uygulamaları katılımcılarla paylaşılmıştır. Çalıştay, dağ 
ekosistemlerinin yönetiminde veri odaklı karar alma süreçlerinin güçlendirilmesi üzerine 
odaklanmış olup, 50 katılımcının (araştırmacılar, uzmanlar ve ilgili paydaşlar) katılımıyla 
gerçekleştirilmiştir. Sunum kapsamında, İstanbul orman ekosistemlerinde uygulanan 
modelleme ve planlama yaklaşımları ele alınmış, diğer projelerle işbirliği fırsatları 
değerlendirilmiştir. 



 

 

 

 

 
8.2. Hassas Noktaların Belirlenmesi ve İklim Değişikliğine Uyum Strateji Çalıştayları 

 
Şubat ayı içerisinde gerçekleştirmeyi planladığımız çalıştaylarla ilgili olarak “Orman 
Ekosistemlerinin ve Ekosistem Hizmetlerinin Direncini Artırmak İçin Hassas Noktaların 
Belirlenmesi" ve İklim Değişikliğine Uyum Stratejisi Hazırlık Çalıştayı kapsamında, uyum 
stratejilerinin taslağının geliştirilmesi, ulusal ve uluslararası planlardan uyarlanan uyum 
eylemlerinin belirlenmesi ve ekosistem hizmetlerinin toplumsal iklim direngenliğine 
entegrasyonu ele alınacaktır. Çalıştaylar toplam 3 gün sürecek olup, toplamda 65 katılımcının 
(yerel yönetim temsilcileri, uzmanlar, paydaşlar ve ilgili kurumlar) katılımıyla yapılması 
planlanmıştır. 



 

 

 
 

 
10.1.2. Dördüncü Yönlendirme Komite Toplantısı 

 

 

 
Avrupa Birliği’nin İklim Değişikliği Adaptasyonu Hibe Programı kapsamında İstanbul 
Orman Bölge Müdürlüğü’nde Toplumsal Uyuma Yönelik Orman Ekosistem Hizmetleri 
Projesi’nin dördüncü Yönlendirme komitesi toplantısı 21 Şubat 2025 tarihinde İstanbul 
Orman Bölge Müdürlüğü’nde gerçekleşti. Yeni İOBM Zafer Derince’nin katılımıyla 
gerçekleştirilen toplantıda, proje süreci ve hedefler detaylı şekilde ele alınmıştır. Proje 
ekibi, tamamlanan çalışmalar ve gelecek dönem planları hakkında sunum gerçekleştirdi. 

Dördüncü yönlendirme komitesine dair paylaşılan gönderi 1721 hesaba erişerek toplamda 
2.424 kez görüntülenmiştir. Görüntülemelerin %99.6'sı takipçiler, %0.4ü ise takipçi 
olmayan kullanıcılar tarafından gerçekleştirilmiştir. 

10.1.3 Hassas Alanlar ve Kırılganlık Çalıştayları 



 

 

 

 

 
İstanbul Ormanları ve Toplumsal Uyum Projesi kapsamında, iki ayrı çalıştay düzenlendi. 

İstanbul Orman Bölge Müdürlüğü ev sahipliğinde gerçekleşen bu toplantılarda, bölge 
müdürlüğü sınırları içerisinde iklim değişikliği etkilerine hassas orman ekosistemlerinden 
10 alan belirlendi ve strateji önerileri geliştirildi. 

16 Nisan tarihinde düzenlenen ilk çalıştayda, iklim değişikliğinin bölgedeki önemli ağaç 
türlerinin dağılımı, ekosistemin işleyişi ve sunduğu hizmetler üzerindeki etkilerine dair 
geliştirilen analiz ve modeller tartışıldı. Katılımcılar, bölgedeki ormanların iklim 
değişikliğinden nasıl etkileneceğini değerlendirerek, sundukları ekosistem hizmetleri 
açısından en hassas 10 alanı belirledi. 

Çalıştaya dair paylaşılan gönderi 969 hesaba erişerek toplamda 1911 kez görüntülenmiştir. 
Görüntülemelerin %95.8'i takipçiler, %4.2’si ise takipçi olmayan kullanıcılar tarafından 
gerçekleştirilmiştir. Gönderi, ana sayfadan 1751, profilden 151, diğer kaynaklardan ise 9 
kez görüntülenmiştir. 

 

 
10.1.4. İspanya Teknik Ziyareti 



 

 

 

 

İstanbul Ormanları ve Toplumsal Uyum projesi kapsamında 11-16 Mayıs’ta İspanya’nın 
Katalonya bölgesine Barselona, Solsona ve Collserola’ya teknik ziyaret gerçekleştirdik. 

��Akdeniz ormanlarının çok işlevli yönetiminden 

��Yangınla mücadeleye, 
�Su-orman entegrasyonundan 

Kent ormanlarına kadar pek çok konuda Avrupa’daki iyi örnekleri sahada görme fırsatı 
yakaladık. 

Ziyaret boyunca, Katalonya Özerk Yönetimi Orman ve Arazi Yönetimi Genel Müdürlüğü, 
Ormancılık Bilimi ve Teknolojisi Merkezi (CTFC) ile Ekolojik Araştırmalar ve Ormancılık 
Uygulamaları Merkezi (CREAF) gibi önde gelen kuruluşlardan uzmanlarla bir araya 
geldik, teknik toplantılar ve arazi gezileriyle deneyim paylaşımında bulunduk. 

 

 
Teknik geziye dair paylaşılan gönderi 1275 hesaba erişerek toplamda 1582 kez 
görüntülenmiştir. Görüntülemelerin %93.9’u takipçiler, %6.1’i ise takipçi olmayan 
kullanıcılar tarafından gerçekleştirilmiştir. 

 

 
10.1.5 Proje Kapsamında Gerçekleştirilen Okul Eğitimleri 



 

 

 

 

4⃣ il ���������� ,10 okul, 682 öğrenci 
1⃣ amaç ������ İklim değişikliğine uyum ve doğayla uyumlu yaşam 

 



 

 

11–16 Haziran tarihleri arasında İstanbul, Kırklareli, Tekirdağ ve Edirne’de iklim değişikliğine 
karşı en kırılgan orman alanlarında yer alan 10 okulu ziyaret ettik. 

❇ Eğitim yolculuğumuzda, çocuklarla birlikte orman ekosistemlerinin sunduğu görünmeyen ama 
hayati hizmetleri keşfettik. 

✳ Eğitimlerde kullanılan ve öğretmenlerin kolayca uygulayabileceği şekilde tasarlanmış 
ekosistem hizmetleri eğitim kutusu okullara dağıtıldı. Bu sayede öğrenciler hem ekolojik 
okuryazarlık becerilerini geliştirecek hem de doğayla daha derin bir bağ kuracak. 

 

 
������������� Bu çalışma, Avrupa Birliği tarafından desteklenen İklim Değişikliğine Uyum Hibe Programı 
kapsamında, İstanbul Orman Bölge Müdürlüğü, Doğa Koruma Merkezi (DKM) ve IUCN iş 
birliğiyle yürütülen “İstanbul Orman Bölge Müdürlüğü’nde Toplumsal Uyum için Orman 
Ekosistem Hizmetleri” projesi kapsamında gerçekleştirilmiştir. 

������Doğayla uyum, toplumsal uyumdur. Çocuklar doğayı tanıdıkça hem kendilerine hem geleceğe 
sahip çıkarlar! 

Eğitime dair paylaşılan gönderi 1229 hesaba erişerek toplamda 2081 kez görüntülenmiştir. 
Görüntülemelerin %75.1i takipçiler, %24.9’u ise takipçi olmayan kullanıcılar tarafından 
gerçekleştirilmiştir. 

 

 
10.1.6. İklim Değişikliğine Uyum Çalıştayı 

17 Temuz 2025 Tarihinde Ormana Bağlı Sektörlerde İklim Değişikliğine Uyum Çalıştayı 
Gerçekleştirildi. 



 

 

 

 

 
Çalıştayda; 

������ Ormanların karbon tutma, su döngüsünü düzenleme, toprak koruma gibi temel 
ekosistem hizmetlerinin iklim değişikliği karşısındaki kırılganlıkları, 

������ Bu hizmetlerin sürekliliğini sağlamak için uygulanabilecek uyum stratejileri, 
������ Ormana bağlı sektörlerin (odun üretimi, turizm, tarım, su yönetimi vb.) riskler ve 
fırsatlar karşısında nasıl adapte olabileceği,çok paydaşlı bir yaklaşımla ele alındı. 

�� Bilimsel bilgi, saha deneyimi ve kurumlar arası iş birliğini buluşturarak; iklim 
değişikliğine dayanıklı orman yönetimi için ortak bir anlayış geliştirmeye çalışıyoruz. 



 

 

 

 

 
02–03 Eylül 2025 tarihlerinde, "Orman Ekosistem Hizmetleri Yoluyla İklim Değişikliğine 
Uyum Stratejisi Geliştirme Eğitimi"ni Ankara’da gerçekleştirdik. 

Proje kapsamında düzenlenen eğitime, Türkiye’nin dört bir yanındaki Orman Bölge 
Müdürlüklerinden yöneticiler ve uzmanlar katıldı. 

Farklı bölgelerde görev yapan katılımcılar, grup çalışmalarında bilgi, deneyim ve iyi 
uygulama örneklerini paylaştı. İklim değişikliğine uyum stratejisi hazırlama aşamalarını 
çalışma bölgelerinde uygulamak içim deneyimlediler. 

Proje; 

˻ Orman ekosistem hizmetlerinin etkin ve sürdürülebilir kullanımını teşvik etmeyi, 
˻ Toplumların iklim değişikliğine karşı direngenliğini artırmayı, 
˻ Doğa temelli çözümleri ve ekosistem hizmetlerini iklim değişikliğine uyum 
politikalarına entegre etmeyi, 

˻ Kurumların kapasitesini güçlendirmeyi amaçlıyor. 

Eğitime dair paylaşılan gönderi 2081 hesaba erişerek toplamda 5895 kez görüntülenmiştir. 
Görüntülemelerin %76.6’sıi takipçiler, %24.3’ü ise takipçi olmayan kullanıcılar 
tarafından gerçekleştirilmiştir. 



 

 

 

 

˽Direngen İstanbul Ormanları için Uluslararası Çalıştay 

߶“Geleceğin Direngen Ormanları: Orman Yönetiminin İklim Uyumu ve Biyolojik 
Çeşitlilik ile Bütünleştirilmesi” başlıklı uluslararası çalıştayımız, 29–30 Eylül 2025 
tarihlerinde İstanbul’da gerçekleştirildi. Çalıştaya Türkiye ve yurtdışından uzmanlar 
katılarak deneyimlerini paylaştı. 

̉Çalıştayda orman yönetimi, biyolojik çeşitlilik ve iklim uyumu konularında 
uluslararası perspektifler sunuldu, Proje kapsamında yürütülen çalışmaların sonuçları 
kamuoyuyla 
paylaşıldı ve İstanbul Ormanları için öneriler geliştirildi. Katılımcılar, İstanbul 
ormanlarının geleceği ve direngenlik kapasitesinin artırılması için önemli katkılarda 
bulundu. 

Eğitime dair paylaşılan gönderi 4049 hesaba erişerek toplamda 5142 kez görüntülenmiştir. 
Görüntülemelerin %89.7’sini takipçiler, %10.3’ü ise takipçi olmayan kullanıcılar 
tarafından gerçekleştirilmiştir. 



 

 

 

 
 

İstanbul Ormanları ve Toplumsal Uyum projesinin orman biyolojik çeşitliliği ve orman 
ekosistem hizmetleri posterleri yayımlandı. Posterler projenin daha yaygın olarak 
tanıtılması için tasarlandı ve proje bölgelerindeki yaklaşık 1000 kişiye teslim edildi. 

Sosyal medyada da paylaşılan posterler 4143 hesaba erişerek toplamda 5146 kez 
görüntülenmiştir. Görüntülemelerin %88.7’sini takipçiler, %11.3’ü ise takipçi olmayan 
kullanıcılar tarafından gerçekleştirilmiştir. Posterler web sitesinde de ayrıca paylaşılmıştır. 

 

 
-Orman biyolojik çeşitliliği, milyonlarca yılın iklimi, toprağı ve türler arası ilişkileriyle 
şekillenmiş çok katmanlı bir yaşam ağıdır. Ağaçlar, kuşlar, bitkiler ve mantar ağları bu 
büyük ekolojik senfoninin birbirine bağlı parçalarıdır. 

 
-Ormanlar; iklimi düzenler, su döngüsünü destekler, toprağı korur, sayısız türe yaşam alanı 
sağlar ve insanlığa gıda, ilaç, ham madde ve kültürel değer sunar. Bu katkılar ekosistem 
hizmetleri olarak tanımlanır: Tedarik, Düzenleyici, Destekleyici ve Kültürel hizmetler. 

 
- Avrupa Birliği tarafından desteklenen İklim Değişikliğine Uyum Hibe Programı 
kapsamında, İstanbul Orman Bölge Müdürlüğü, Doğa Koruma Merkezi (DKM) ve IUCN 

iş birliğiyle yürütülen “İstanbul Orman Bölge Müdürlüğü’nde Toplumsal Uyum için 
Orman Ekosistem Hizmetleri” projesinin posterlerine 
https://istanbulormanlari.org/posterler sayfasından ulaşabilirsiniz. 

 

 
10.2. İnstagram Hikayeleri 

https://istanbulormanlari.org/posterler


 

 

10.2.1. Yangın Gönüllüleri Eğitimi 
 

 
 
 

 
02-09 Şubat 2025 tarihlerinde, İstanbul Orman Bölge Müdürlüğü tarafından düzenlenen ‘’İstanbul 
Orman Yangını Gönüllüleri Eğitimi kapsamında katkı sunduk. Eğitim İstanbul Orman Bölge 
Müdürlüğü Yangınla Mücadele Şube Müdürü İkram Çelik tarafından yürütülen teorik ve 
uygulamalı oturumlardam oluşmuştur. 

 

 
10.2.2. 16 Nisan Hassas Alan Çalıştayı Gerçekleştirildi. 



 

 

 

 

 
16 Nisan’da İstanbul’da “Orman Ekosistemleri ve Ekosistem Hizmetleri İçin Hassas Noktaların 
Belirlenmesi Çalıştayı” düzenlendi. Çalıştaya, ormancılık, ekoloji, iklim değişikliği ve doğa 
koruma alanlarında uzmanlaşmış 27 katılımcı yer aldı. Katılımcılar arasında İSKİ, İPA, Park ve 
Bahçeler Müdürlüğü ile TESKİ gibi yerel yönetim birimlerinin temsilcilerinin yanı sıra, Tarım ve 
Orman Bakanlığı 1. Bölge Müdürlüğü, DSİ, TEMA Vakfı, İstanbul Teknik Üniversitesi ve 
Marmara Ormancılık Araştırma Enstitüsü’nden uzmanlar da yer aldı. 

࿊ Çalıştay süresince, iklim değişikliğinin bölgedeki orman türlerinin dağılımı, ekosistem işleyişi 
ve sunduğu hizmetler üzerindeki etkilerine dair geliştirilen analiz ve modeller tartışıldı. 

��� Katılımcılar, bölgedeki ormanların iklim değişikliğinden nasıl etkileneceğini değerlendirerek, 
sundukları ekosistem hizmetleri açısından en hassas alanları birlikte belirledi. 

��� Çalıştayın çıktıları arasında, bu 10 kritik orman alanının, ekosistem hizmetlerinin sürekliliğini 
tehdit eden riskler ve bu risklere karşı dayanıklılığı artırıcı önlemler açısından öncelikli müdahale 
bölgeleri olarak tanımlanması öne çıktı. 

��� Bu çalıştay ile, proje bölgesinde iklim değişikliğine karşı orman ekosistemlerinin uyum 
kapasitesini artırmaya yönelik bilimsel temelli bir önceliklendirme zemini oluşturulmuş oldu. 
Çalışmanın sonuçları, İstanbul Ormanları ve Toplumsal Uyum Projesi’nin ilerleyen aşamalarında 
uygulanacak orman amenajman planlarına doğrudan katkı sağlayacaktır. 

Çalıştayın ilk gününde paylaşılan hikayeler yaklaşık 1100 kişi tarafından görüntülendi. 
 

 
10.2.3. “İklim Değişikliğine Uyum Stratejisinin Hazırlanması Çalıştayı” 

17–18 Nisan tarihlerinde İstanbul Orman Bölge Müdürlüğü ev sahipliğinde düzenlendi. 



 

 

 

 

��İstanbul, Kırklareli, Tekirdağ ve Edirne illerini kapsayan çalıştaya; ormancılık, iklim 
değişikliği, doğa koruma ve kentsel sürdürülebilirlik alanlarında uzmanlaşmış 31 katılımcı yer 
aldı. Katılımcılar arasında; Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı, Orman Genel 
Müdürlüğü, İstanbul Büyükşehir Belediyesi, Marmara Belediyeler Birliği, Devlet Su İşleri, 
Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi, İstanbul Teknik Üniversitesi, Marmara Ormancılık Araştırma 
Enstitüsü ve WWF gibi kurum ve kuruluşların temsilcileri yer aldı. 

࿊Çalıştayın amacı, İstanbul Orman Bölge Müdürlüğü’nün sorumluluk alanındaki ormanlar için 
iklim değişikliğine uyum stratejisinin bilimsel temellere dayalı ve katılımcı bir yaklaşımla 
oluşturulmasını sağlamaktı. Bu doğrultuda, proje kapsamında yürütülen teknik analizler (iklim 
riski ve ekosistem hassasiyeti değerlendirmeleri) ışığında, uzman görüşleriyle somut uyum 
eylemleri geliştirildi ve önceliklendirildi. 

ྒྷKatılımcılar, ormanların iklim değişikliğine karşı dirençli hale gelmesi için alınabilecek 
önlemleri tartışarak, uygulamaya dönük çözüm önerileri geliştirdiler. Strateji önerileri; kırılgan 
alanların korunması, ekosistem hizmetlerinin devamlılığının sağlanması ve yerel yönetimlerin 
uyum kapasitesinin artırılmasına odaklandı. 

����Bu çalıştay, İstanbul Orman Bölge Müdürlüğü ve paydaş kurumların iş birliğiyle, bölgesel 
ölçekte iklim değişikliğine uyum sürecine katkı sağlayacak stratejik bir zemin oluşturdu. Elde 
edilen çıktılar, proje kapsamında geliştirilecek orman amenajman planlarına yön verecek ve orman 
ekosistemlerinin uzun vadeli sürdürülebilirliği açısından önemli bir rehber niteliği taşıyacaktır. 

Gerçekleştirilen çalıştay kapsamında toplam hikaye görüntüleme sayısı 1610 kişiye ulaşmıştır. 
 

 
10.2.4. İspanya Teknik Gezisi 

13-17 Mayıs 2025 tarihlerinde İspanya’nın Katalonya bölgesine bir teknik ziyaret gerçekleştirildi. 
Ziyaretin amacı, İstanbul, Kırklareli, Tekirdağ ve Edirne illerini kapsayan İstanbul Orman Bölge 
Müdürlüğü sınırlarındaki ormanların iklim değişikliğine uyumunu destekleyecek doğa temelli 
çözümler ve ekosistem hizmetlerine ilişkin Avrupa düzeyindeki iyi uygulamaları yerinde 
gözlemlemekti. 



 

 

Program kapsamında, Katalonya Özerk Yönetimi Orman ve Arazi Yönetimi Genel Müdürlüğü, 
Ormancılık Bilimi ve Teknolojisi Merkezi (CTFC) ile Ekolojik Araştırmalar ve Ormancılık 
Uygulamaları Merkezi (CREAF) gibi önde gelen kuruluşlarla çeşitli teknik toplantılar ve arazi 
ziyaretleri düzenlendi. Katılımcılar, Collserola ve Solsona bölgelerinde yangın yönetimi, çok 
işlevli orman kullanımı, su kaynaklarının korunması, odun dışı orman ürünlerinin 
değerlendirilmesi, kentsel-orman ilişkileri ve vatandaş bilimi gibi konularda uygulamaları yerinde 
inceledi. 

Teknik ziyarete; İstanbul Orman Bölge Müdürü Sayın Zafer Derince Orman Genel Müdürlüğü 
Ekosistem Hizmetleri Değerlendirme Şube Müdürü Ahmet Şekercan, Orman Yangınlarıyla 
Mücadele Şube Müdürü İkram Çelik, İstanbul Orman İşletme Müdürü Mahmut Ferhatoğlu, 
Orman Mühendisleri Odası İstanbul Şube Başkanı Cafer Akdeniz, Orman İşletme Müdür 
Yardımcısı Fatih Mutlu Koçak , KDM Şefi Bilge Güven, Orman İşletme Şefleri Gülşah Sezgin, 
Neslihan Çelik ve Müge Aslan Özoğul ile Proje Koordinatörü Gözde Güldal Karataş katıldı. 
Ayrıca, Doğa Koruma Merkezi (DKM) Yönetim Kurulu Başkanı Uğur Zeydanlı ve Proje Asistanı 
Esra Ergin Erdoğmuş ile proje ortağı IUCN Avrupa Bölge Ofisi’nden Doğa Temelli Çözümler 
Ekibinden María Núñez Rodríguez de heyete eşlik etti. 

İspanyol kurumlar adına ev sahipliğini, Katalonya Orman Genel Müdürlüğü’nden Jaume 
Minguell, CTFC’den Mireia Pecurul Botines ve CREAF’tan Josep María Espelta üstlendi. 

 

 
Teknik ziyaret kapsamında anlık story paylaşımları gerçekleştirildi 9 adet story paylaşıldı ve 
toplam 3696 kişi tarafından görüntülendi. 

10.2.5. Okullarda Gerçekleştirilen Eğitimler 

11–16 Haziran 2025 tarihleri arasında İstanbul, Kırklareli, Tekirdağ ve Edirne illerindeki iklim 
değişikliğine karşı en kırılgan orman alanlarında yer alan 10 okulda, toplam 682 öğrenciye yönelik 



 

 

“Ekosistem Hizmetleri Eğitimi” gerçekleştirildi. Çocukların ekolojik okuryazarlık becerilerini 
geliştirmeyi ve doğayla kurdukları bağı güçlendirmeyi amaçlayan bu eğitimlerde, öğretmenlerin 
kolaylıkla uygulayabileceği şekilde tasarlanmış eğitim materyalleri içeren “ekosistem hizmetleri 
eğitim kutuları” da okullara dağıtıldı. 

 

 
Eğitimler hakkında sosyal medyada paylaşılan hikaye paylaşımları toplam 5715 kişi tarafından 
görüntülendi. 

10.2.6. Uluslararası Konferansta Projenin Anlatılması 

İstanbul Orman Bölge Müdürlüğü’nde düzenlenen“İklim Değişikliği ile İlişkili Yangınların 
Önlenmesi, Azaltılması ve İzlenmesine Yönelik Yenilikçi Teknolojiler ve Yöntemler” başlıklı 
uluslararası konferansa katılım sağlandı 

Doğa Koruma Merkezi Vakfı Genel Müdür Yardımcısı Yıldıray Lise bu önemli etkinlikte İstanbul 
Ormanları ve Toplumsal Uyum Projesi kapsamında deneyim ve çıktılarını anlattı. 



 

 

 

 

 
Yaklaşık 110 kişinin katıldığı konferansa ait sosyal medya hikayesi 613 kişi tarafından 
görüntülendi. 

10.2.7. NTV Radyo - Doğa Konuşmaları Programı 

Projenin tanıtım faaliyetleri kapsamında, 14 Haziran 2025 tarihinde NTV Radyo’da yayınlanan 
Doğa Konuşmaları programına konuk olduk. Yayında, İstanbul ormanlarında kurulan bal 
ormanları aracılığıyla hem ekosistem hizmetlerinin çeşitliliği hem de doğayla uyumlu geçim 
kaynaklarının geliştirilmesi üzerine bilgiler paylaşıldı. Programda, bal ormanlarının arıcılık 
faaliyetlerini nasıl desteklediği, biyolojik çeşitliliğe katkısı ve kent çevresindeki sürdürülebilir 
ormancılıkla olan ilişkisi ele alındı. 

Programın kaç dinleyiciye ulaştığı ile ilgili resmi bir sayı temin edilememiştir. 



 

 

 

 

 
Program sayesinde geniş bir dinleyici kitlesine ulaşarak, doğayla uyumlu üretim modellerinin 
önemine dikkat çektik. İstanbul’da yürütülen uygulama örnekleri üzerinden, ormanların yalnızca 
ağaçlardan ibaret olmadığı; aynı zamanda yaşamı destekleyen çok yönlü ekosistem hizmetleri 
sunduğu vurgulandı. Yayın, kamuoyunda farkındalık oluşturmak ve proje çıktılarının 
görünürlüğünü artırmak adına önemli bir iletişim aracı oldu. 



 

 

10.2.8. Ormana Bağlı Sektörlerde İklim Değişikliğine Uyum Çalıştayı 

17 Temmuz 2025 Tarihinde Ormana Bağlı Sektörlerde İklim Değişikliğine Uyum Çalıştayı 
gerçekleştirildi. Gerçekleştirilen çalıştaya dair paylaşımlar sosyal medya hikayesinde daha 
fazla kitleye bilgi vermesi için paylaşıldı. Toplam 2317 kişi tarafından görüntülendi. 



 

 

 
 

10.2.9. WEB Sitesi Duyuru 
 

 

 
istanbulormanlari.org ismiyle yayına alınan site,aynı zamanda saha çalışmaları, eğitimler, yayınlar 
ve çalıştaylar gibi interaktif etkinliklerle, kullanıcılarına sadece bilgi sunmakla kalmayıp doğayla 
aktif katılım imkânı da tanıyor.Web sitesinin duyurusu sosyal medya hesabından da paylaşılmış. 
Toplamda 1893 kişiye ulaştı. 

http://istanbulormanlari.org/


 

 

 
 

 
10.2.10. Yereldeki İnsanlarla Eğitim Gerçekleştirildi 

 

 
18-25 Ağustos 2025 tarihlerinde proje ekiplerinde proje bölgesine ait illerde ve ilçelerde yereldeki 
insanlara projeden bahsetti ve farkındalık eğitimi düzenlendi. Toplam 5 ilde 100’den fazla 
katılımcıya ulaşıldı. Bu eğitimler kapsamında sosyal medya paylaşımı 2799 kişi tarafından 
görüntülendi. 

 

 
10.2.11. “Orman Bölge Müdürlüklerinde Ekosistem Hizmetleri Yoluyla Uyum Stratejisi 
Geliştirme Eğitimi” 2–3 Eylül 2025 



 

 

 

 

Proje kapsamında Genel Müdürlük ile Orman Bölge Müdürlüklerinin iklim değişikliğine uyum 
kapasitesinin artırılması amacıyla “Orman Bölge Müdürlüklerinde Ekosistem Hizmetleri Yoluyla 
Uyum Stratejisi Geliştirme Eğitimi” 2–3 Eylül 2025 tarihlerinde Ankara’da gerçekleştirilmiştir. 
Eğitime, Orman Bölge Müdür Yardımcıları ile Ekosistem Hizmetleri Şube Müdürleri başta olmak 
üzere toplam 60 katılımcı iştirak etmiş; eğitim süresince orman ekosistem hizmetlerinin iklim 
değişikliğine uyum süreçlerindeki rolü, kurumsal kapasite geliştirme ve strateji oluşturma 
başlıklarında bilgi ve deneyim paylaşımı sağlanmıştır. Eğitim kapsamında sosyal medya 
paylaşımları toplam 3756 kişiye ulaşmıştır. 



 

 

 
 
10.2.12. “Geleceğin Direngen Ormanları: Orman Yönetiminin İklim Uyumu ve Biyolojik 
Çeşitlilik ile Bütünleştirilmesi Kapanış Çalıştayı’’, 29–30 Eylül 2025 

 
 
 

 
“Geleceğin Direngen Ormanları: Orman Yönetiminin İklim Uyumu ve Biyolojik Çeşitlilik ile 
Bütünleştirilmesi” başlıklı uluslararası çalıştayımız, 29–30 Eylül 2025 tarihlerinde İstanbul’da 
gerçekleştirildi. Çalıştaya Türkiye ve yurtdışından uzmanlar katılarak deneyimlerini paylaştı. 

̉Projenin kapanış çalıştayında, orman yönetimi, biyolojik çeşitlilik ve iklim uyumu konularında 
uluslararası perspektifler sunuldu, Proje kapsamında yürütülen çalışmaların sonuçları kamuoyuyla 
paylaşıldı ve İstanbul Ormanları için öneriler geliştirildi. Katılımcılar, İstanbul ormanlarının 
geleceği ve direngenlik kapasitesinin artırılması için önemli katkılarda bulundu. Kapanış çalıştayı 
kapsamında gerçekleştirilen paylaşımlar 4398 kişiye ulaştı. 



 

 

 
 

 
11. Web Sitesi 

 

 

 
İstanbul Ormanları ve Toplumsal Uyum Projesi kapsamında oluşturulan web sitesine ilişkin teknik 
detayların proje ekibine aktarılması amacıyla, 5 Mart 2025 tarihinde yüklenici firma ile çevrimiçi 
bir toplantı gerçekleştirilmiştir. Bu toplantıda, web sitesinin yönetim panelinin kullanımı hakkında 
detaylı bilgi alınmış, site içeriğinin güncellenmesi, kullanıcı yetkilendirme işlemleri ve içerik 
yönetim süreçleri konusunda proje ekibine kapsamlı bir bilgilendirme yapılmıştır. 

Web sitesi, projenin görünürlüğünü artırmak ve ilgili paydaşlara ulaşılabilirliği kolaylaştırmak 
amacıyla önemli bir araç olarak tasarlanmıştır. Bu bağlamda, toplantıda proje hakkında yayınlanan 
dokümanların site üzerinden erişilebilirliği, ziyaretçi istatistiklerinin takip edilmesi ve proje ile 
ilgili içeriklerin hangi ölçüde görüntülendiğinin sayısal olarak analiz edilebilmesi konularına da 
değinilmiştir. Web sitesinde yer alan analiz araçları sayesinde, proje dokümanlarının kaç kez 
indirildiği, hangi sayfaların daha fazla ziyaret edildiği gibi verilerin izlenebildiği ve bu bilgilerin 
proje yönetimi açısından yol gösterici olabileceği vurgulanmıştır. 

istanbulormanlari.org ismiyle yayına alınan site,aynı zamanda saha çalışmaları, eğitimler, yayınlar 
ve çalıştaylar gibi interaktif etkinliklerle, kullanıcılarına sadece bilgi sunmakla kalmayıp doğayla 
aktif katılım imkânı da tanıyor. Ziyaretçiler; güncel raporlar, fotoğraflar, haritalar ve haberlerle 
desteklenen bir ekolojik iletişime dahil olabiliyor. Bu yönüyle İstanbulOrmanlari.org, kurumsal 
iletişimde hem bilgi aktarımı hem de kullanıcı katılımı başlıklarında güçlü bir araç olarak öne 
çıkmaktadır. 

http://istanbulormanlari.org/


 

 

 
 

Proje web sitesinin kullanıcı panelinden site içerisinde paylaşılan içeriklerin kaç kişiye ulaştığı 
tespit edilebilmektedir. Toplam veri web sitesi duyurusu gerçekleştikten sonra toplu olarak google 
webmaster tools üzerinden temin edilecektir. 

 
 

 

 

Web sitesi verilerine baktığımızda, istanbulormanlari.org web sitesinin raporlama dönemi 
itibarıyla toplam 24.392 ziyarete ulaşmıştır.. Ekim 2025 ayında siteye 1.269 ziyaret gerçekleşmiş 
olup, bu sayı bir önceki aya göre %82 artış göstermiştir. Ziyaretlerin %70,46’sı masaüstü, 
%29,54’ü mobil cihazlar üzerinden yapılmıştır. Kullanıcılar sitede ortalama 26 saniye vakit 
geçirmiş, ziyaret başına ortalama 2,31 sayfa görüntülenmiş ve %43,16 oranında hemen çıkma 
değeri kaydedilmiştir. Bu veriler, sitenin erişiminin artış eğiliminde olduğunu ve kullanıcı 



 

 

etkileşiminin belirli bir düzeyde sürdüğünü göstermektedir. 
 
 
 
 
 
 

 

Platform / İçerik Türü Ara Rapor Öncesi 
Erişim 

Proje Bitimi 
Erişimi 

Toplam Erişim / 
Görüntülenme 

Instagram Reels 
Videoları – – 6.905 görüntülenme 

Instagram Hikâyeleri 14.323 30.124 44.447 kişi 
Instagram Gönderileri 4.509 24.643 29. 152 kişi 
Facebook Paylaşımları – – 1.483 kişi 
LinkedIn Paylaşımları – – 6.235 kişi 
Web sitesi – – 24.392 kişi 
Genel Toplam 111.131 kişi 

Tek Yol Doğa Belgesel 
Serisi “9. Bölüm >1 milyon erişim 
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